[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	439

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского

района от 17.07.2014 № 2592

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                        от 17.07.2014 № 2592 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Октябрьский район» дополнив постановление пунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников организации (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) устанавливается в кратности 2.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова

PAGE